令和７年５月２９日

保護者 様

和歌山県ＰＴＡ連合会

会 長  本 松 大 策

令和７年度 和歌山県ＰＴＡ連合会 小中学生総合保障制度（追加）の案内について

 平素は和歌山県ＰＴＡ連合会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、「和歌山県ＰＴＡ連合会 小中学生総合保障制度」（任意加入）について再度ご案内させて

いただきます。

 ４月に「東京海上日動火災保険株式会社」と「ＡＩＧ損害保険株式会社」の２社からご案内を差

し上げました。書類の申込は終了いたしましたが Web上でご加入いただくことが可能ですので再度

案内させていただきます。

 申込は、下記の QRコードにアクセスして申込みしてください。

記

・東京海上日動火災保険株式会社

 【申込用】〔５月１日以降 途中加入〕

 http://ezoo.jp/ds4/A00584025052501

 パンフレット

http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu1.pdf

 加入手順（グループコード一覧）

http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu2.pdf

補償の概要

http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu3.pdf

重要事項説明

http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu4.pdf

・ＡＩＧ損害保険株式会社

 【申込用】〔６月２５日（水）まで〕

https://www-515.aig.co.jp/adver?sd=3t0eagp9-25

※保険に関する質問は各社取り扱い代理店へお問い合わせください。

パンフレット

加入手順

（グループコード一覧）

補償の概要 重要事項説明

こちらのQRコードもご確認してください。

補償の概要 重要事項説明

こちらのQRコードもご確認してください。

http://ezoo.jp/ds4/A00584025052501
http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu1.pdf
http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu2.pdf
http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu3.pdf
http://www.wakayamaken-pta.jp/img/seido/tn/tn-panfu4.pdf
https://www-515.aig.co.jp/adver?sd=3t0eagp9-25